*Regia Branscensi Feria secunda ante Festum Sancti Michaelis
Archangeli Proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quingigesimo
mo primo Cuiusquidem Citationis praesentis copiam sigillatam Mi-
nisterialis Regni Generalis proindus Joannes Postanik recognovit
se ab una integra ante terminum praesentem septimana in bonis ci-
tati propriis posuisse et publicasse memorata pars actorea sup-
ra scriptam partem citatam ad Iudicium praesens Castrense Capu-
taneale Branscens per Ministerialem Regni Generale Nobilem
Benedictum Proscenski Iuridice clamatum et non comparens in pe-
na Bannitionis ex registri ordine admittentem Iudicio praesenti Iu-
dicialiter condemnavit In eum autem condemnationis eiusmodi Iu-
dicium praesens Castrense Caputaneale Branscens usum et conside-
rata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate
Iuri cummuni et partis actores affectationi contentis q³ cita-
tionis inherendo super ipso citato et bonis ipsius omnibus pe-
nam bannitionis decernit ipsamq³ citatum iam ex nunc bannitum et de
Regno Polonid dominiq³ eidem annexis esse pronunciat et ad pu-
blicandam eandem penam bannitionis Ministerialem Regni Genera-
lem supra scriptum Nobilem Benedictum Proscenski addit et
deputat Decreti praesentis vigore*

ZIMNOCHWIE BANNITI

*Super citationem literalem Castrense Capitan³ Branscens tenoris
talis Franciscus Joannes in Ktoozow Lesnowolski Capitaneg
Branscens Vobis Nobilibus Gregorio Joanni olim Baetolo-
mei Zimnoch de Zimochi suski here debus ex omnibus bonis
vestris vigore Regis et nostra Caputaneale aut Exortate man-
damus ut inter terminis Iudicialibus simul et Querelaru³ ac
causarum officij Capitan³ Castrense Branscens Feria Secun-
da post datam praesentis citationis prius et proximus
in Curia Regia Branscens celebrandus personaliter et
peremptorie compareatis ad Instantiam Instigatoris Tu-
dycy*

~~989~~ 907

907

et ipsius delatoris Nobilis Marini Mastomecka relictæ con-
sortis olim Nobilis Custodieri Wrocenski secunde uero matronæ ob
Nobilis Alberti Ostaszewska et Catharina Mastomecka relictæ
consortis olim Nobilis Jacobi Lesozinski inostasze et zimnochi heredi-
zarum quæ uos citant ad bancendum et de regno Poloniae dominijsq; eidem
annexis proscribendum Ideo quia uos citationem seu formam de brachio
Regali inuisionem per uices generis officij nostri ministerialis et nobiles du-
os officiose affectatè uigore Actoris per uocorum in Iudicio Terræstri
Suzarzenz deinde in Iudicio ordinarij Subanæ Regni Lublinenq; ac pos-
tremo coram coram officio nostro Castren in causa uobis instituta tollendâ et
recipiendâ summam pecuniam sequantia in bonis eorum proprijs hereditarijs
uille zimnochi Inrechi sicut ipsas Actrices concernendâ sequas iustas et
legitimas pretenditis habere et staretis inscriptiones ostenderitis sequas le-
gitime inscriptas leuaretis et de leuatis quietaretis et de bonis Actrici-
bus uti hereditarijs ipsorum condescenderetis Iuridice per du-
ctorum et obtentorum inuisionem non admiseritis imo temere in-
iurasti per quod in penam banitionis incidistis citamini itaq;
ad uidendum et audiendum super uobis et bonis uestris om-
nibus penam banitionis decerni et per publicari idq; quod
iuris erit statui et sententiari Iudicialiter sitis terminum
attentaturi et responsuri datum in Curia Regia Branscen
Poreæ secunda post dominicam rogationum proxima Anno dñi
Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo primo Curus quidem
citationis præinsertæ copiam sigillatam Ministerialis Re-
gni Generalis Proridus Baltazar Grobowski recognouit se
ab una integra ante terminum præsentem septimana in bonis ci-
tate proprijs posuisse et publicasse memoratâ per actoreas
pro scriptam partem citatam ad Iudicium præsens Castren
Capitan Branscen per Ministerialem Regni Generalem
Nobilem Benedictum Proszenski Iuridice clamatum et